
KATALOG
BUDOUCNOST SPÁNKU JE TADY



TEMPUR® 

SKUTEČNÝ A 
KLIDNÝ SPÁNEK
Skvělý spánek je pro nás všechny životně důležitý.  
Konkrétně pro naše zdraví, vývoj a osobní pohodu.  
Je známo, že stále příliš mnoho lidí nemá dostatek kvalitního 
spánku, který potřebují. 

Naším cílem bylo vždy zlepšovat spánek více a více lidem 
každou noc na celém světě. Proto jsme od vynálezu první 
viskoelastické matrace a polštáře na světě před více než 30 
lety pokračovali v inovacích a vývoji celé řady špičkových 
výrobků pro komplexní spánek. Díky našemu jedinečnému 
zdravotnickému a lékařskému dědictví skutečně chápeme 
význam dobré matrace a polštáře pro zajištění nejlepšího 
spánku.  

Nyní jsme se zcela novou řadou TEMPUR Pro® vylepšili naši 
revoluční technologii spánku ještě více. Posouváme pohodlí  
a oporu těla na zcela novou úroveň a měníme spánek lidí  
po celém světě. Ať už se tedy převalujete, spíte s bolestmi,  
pocitem nepohodlí nebo se v noci potíte, máme  
pro vás to pravé řešení, protože když strávíte třetinu svého 
života spánkem, měli byste se spokojit jen s tím nejlepším.

1



Certified Space Technology™
 je používána na základě licence.

Všechna práva vyhrazena.

ZROZENÝ  
VE VESMÍRU  
A ZDOKONALENÝ
PRO SPÁNEK 
TEMPUR® je jediná značka matrací a polštářů uznaná NASA a 
certifikovaná organizací Space Foundation. 

Srdcem každé matrace a polštáře, které vyrábíme, je náš ikonický materiál 
TEMPUR®, který vznikl díky technologii NASA. Koncem 60. let minulého 
století vynalezli vědci NASA zcela nový materiál, který našel využití 
na palubách raketoplánů. 

Naši zakladatelé si uvědomili jedinečný potenciál tohoto materiálu,  
vzali tedy původní vynález NASA, léta ho zdokonalovali a vytvořili 
materiál TEMPUR® a první viskoelastickou matraci a polštář na světě.

Materiál TEMPUR® se nejprve osvědčil ve zdravotnictví a nyní se nachází v 
ložnicích po celém světě, kde mění spánek milionů lidí. Proto jsme jedinou 
značkou matrací a polštářů uznávanou NASA pro zlepšování kvality života. 
Je to pocta, která nás odlišuje, udržuje nás v pokoře a inspiruje nás  
k neustálým inovacím pro spánek, který je jako z jiného světa. A celý tento 
příběh se začal psát u vědců z NASA.

2



AUTENTICKÝ
MATERIÁL TEMPUR® 

MATERIÁL TEMPUR®  
JE JAKO ŽÁDNÝ JINÝ 
NA SVĚTĚ

Název TEMPUR® charakterizuje povahu našeho materiálu, který 
reaguje citlivě na teplotu, je viskózní a zároveň elastický. Jde o 
jedinečnou kombinaci, které je dosaženo díky miliardám ultra 
citlivých buněk přizpůsobujících se jedinečnému tvaru, hmotnosti a 
teplotě vašeho těla.

S materiálem TEMPUR® zažijete pocit, který je pro vás zcela 
jedinečný. Přesně se přizpůsobí každému centimetru vašeho těla 
a zmírní tlak v citlivých oblastech včetně ramen, zad, boků  
a kloubů, a zajistí vám tak naprosté pohodlí a oporu po celou noc. 
Dokonce pohlcuje pohyb váš i vašeho partnera, takže je méně 
pravděpodobné, že se budete navzájem v noci rušit či probouzet. 
 
Vysvětlit, jak materiál TEMPUR® funguje je poměrně složité, 
ale jeho přínos je velmi jednoduchý – pomáhá vám zažít ten pravý a 
klidný spánek.

3



KVALITA V KAŽDÉM 
DETAILU
Všechny matrace TEMPUR® jsou navrženy a vyrobeny  
v Dánsku - v zemi s dlouholetou tradicí spojením formy  
a funkce s výjimečnou kvalitou. 

Od pečlivého výběru každé součásti až po jemné prošití 
každé nitě vytváříme matrace nejvyšší kvality, které vám 
pomohou dosáhnout toho nejlepšího spánku. Dohromady 
během 60 hodin, které jsou potřeba k vytvoření matrace 
TEMPUR®, náš tým provede až 67 kontrol, při nichž je 
zajištěn každý detail, aby byl výsledek pro vaši ložnici zcela 
dokonalý. 

Proto se na každou matraci TEMPUR® vztahuje 
desetiletá záruka výrobce a certifikáty kvality LGA a TÜV, 
které zaručují splnění nejvyšších standardů zdravotní, 
bezpečnostní, ekologické a technické dokonalosti. Naše 
nové řady TEMPUR Pro® a TEMPUR Prima® mají také 
certifikát MADE IN GREEN podle OEKO-TEX® s referencemi 
udržitelnosti, kterým můžete s klidem věřit, že vydrží.

VYROBENO
V DÁNSKU

4



ČÍSLO 1   
VE SPOKOJENOSTI 
ZÁKAZNÍKŮ
TEMPUR® získal v průběhu let řadu ocenění, ale pro nás je 
jen jedno skutečné měřítko úspěchu - spokojenost zákazníků. 
Proto jsme hrdí na to, že právě TEMPUR® je hodnocen jako 
jednička ve spokojenosti zákazníků.

Uživatelé produktů TEMPUR® jsou v průměru spokojenější 
než majitelé matrací jiných značek.*

Naším posláním je zlepšovat spánek stále většímu počtu lidí 
na celém světě, a proto vždy pozorně nasloucháme zpětné 
vazbě našich zákazníků a neustále zdokonalujeme náš 
přístup, abychom jim poskytli dokonalý zážitek ze spánku na 
matracích TEMPUR®.

Jako největší světová společnost vyrábějící ložní vybavení 
bereme svůj závazek vůči zákazníkům velmi vážně, což se 
projevuje na výkonu a kvalitě našich výrobků.

* Na základě spotřebitelského průzkumu v letech 2021 a 2022 s více než 35 000 uživateli 
matrací v 19 zemích, který byl vypočítán porovnáním průměrných nejlepších výsledků 
spokojenosti uživatelů matrací TEMPUR® ve všech 19 zemích s průměrnými nejlepšími 
výsledky nejbližšího konkurenta v každé zemi. Nejbližším konkurentem se rozumí nejbližší 
konkurent pouze na základě skóre z rozhovoru. 

V ZÁKAZNICKÉ
SPOKOJENOSTI

5



OZNAČENÍ 
MADE IN GREEN 
PODLE OEKO-TEX®

Jako zodpovědná a eticky uvědomělá společnost je 
pro nás důležité, abyste věděli, že vaše matrace TEMPUR® 
byla vyrobena bezpečně a udržitelně.

Proto jsme hrdí na to, že naše nové matrace TEMPUR Pro® a 
TEMPUR Prima® jsou vyrobeny v souladu se zásadou MADE 
IN GREEN podle certifikátu OEKO-TEX®. To zaručuje, že každý 
certifikovaný produkt je vyroben z materiálů, které byly 
důkladně testovány, aby neobsahovaly škodlivé látky  
a byly vyráběny v ekologicky šetrných zařízeních za sociálně 
odpovědných pracovních podmínek. 
 
Snažíme se také snižovat naši energetickou stopu a dopad 
na skládky odpadů inovativními a účinnými způsoby. Všichni 
tak můžeme v noci klidněji spát s vědomím, že děláme, co 
je v našich silách. Přispíváme k minimalizaci naší stopy na 
životním prostředí.

6



MATRACE | 8

POLŠTÁŘE | 24

TOPPERY | 30

POROVNÁNÍ | 32

7



MATRACE

8



Kolekce TEMPUR Pro® posouvá pohodlí a oporu na zcela 
novou úroveň. Obsahuje unikátní materiál TEMPUR® 
Advanced, který zmírňuje tlak o 20 % , ještě lépe se 
přizpůsobuje a absorbuje více pohybu.

Miliardy ultracitlivých buněk uvnitř materiálu reagují  
na vaši hmotnost, tvar i tělesnou teplotu a přizpůsobí 
se každému centimetru vašeho těla. To vše pro zajištění 
dokonalé rovnováhy, pohodlí a opory, abyste si mohli 
vychutnat opravdový a klidný spánek. 
 
S řadou TEMPUR Pro® přichází budoucnost spánku.  

 * Na základě interních testů porovnávajících materiál TEMPUR® Original 
s materiálem TEMPUR® Advanced, provedené společností
Dan-Foam ApS v období od února do července 2021.

Certified Space Technology™
ochranná známka se používá na 

základě licence.
Všechna práva vyhrazena.

VYROBENO
V DÁNSKU

LET
GARANCE

AUTENTICKÝ
MATERIÁL TEMPUR® 

TEMPUR PRO
ZCELA NOVÝM

se

OPRAVDOVÉ ZKUŠENOSTI 
A ODPOČINEK PŘI SPÁNKU

9

*



Z C E L A  N O V Ý  T E M P U R

10



Zažijte svůj nejklidnější a ničím nerušený spánek s novou řadou 
TEMPUR Pro®.

Obsahuje zcela nový zdokonalený materiál TEMPUR® Advanced, 
který o 20 % zmírňuje tlak,* ještě lépe se přizpůsobuje a absorbuje 
více pohybu. Zažijete pohodlí a oporu na zcela nové úrovni.  
TEMPUR Pro® je k dispozici v různých výškách a pocitech, aby 
vyhovoval vašim individuálním potřebám při spánku. Pro opravdový 
a klidný spánek.

*Na základě interních testů porovnávajících materiál TEMPUR® Original s materiálem TEMPUR® 
Advanced ,které provedla společnost Dan-Foam ApS v období od února do července 2021.

TEMPUR® VŮBEC
NEJPŘIZPŮSOBIVĚJŠÍ MATERIÁL 

s

20 % ZMÍRNĚNÍ 
TLAKU NAVÍC*

11



POTAH
Z C E L A  N O V Ý  T E M P U R  P R O ®

Náš potah QuickRefresh™ TEMPUR Pro® nabízí snadné 
odepínání na zip a lze jej prát v pračce na 60 °C. Můžete 
tak udržovat svou matraci vždy svěží a hygienicky čistou.

QUICKREFRESH

12



TEMPUR PRO® UVNITŘ
Naše nejvyspělejší a nejpřizpůsobivější matrace vůbec

Přizpůsobivý materiál TEMPUR Adapt®

Původní technologie TEMPUR®, která uvolňuje tlak, 
přizpůsobuje se tělu a pohlcuje pohyb, je ještě více 
odolná a má delší životnost.

Potah TEMPUR Pro® QuickRefresh™
Snadno snímatelný potah, který lze prát v pračce 
na 60 °C, aby vaše matrace zůstala svěží a čistá.

Odolná základna TEMPUR DuraBase™  
Vysoce kvalitní odolná základna v kombinaci s výše 
položenými vrstvami zajišťuje dlouhotrvající pohodlí a 
oporu. 

 
Zdokonalený materiál TEMPUR® Advanced  
Snižuje tlak o 20 %*, ještě lépe se přizpůsobuje a tlumí více pohyb.

*  Na základě interních testů porovnávajících materiál TEMPUR® Original s materiálem TEMPUR® 
Advanced, které provedla společnost Dan-Foam ApS v období od února do července 2021.

ŽÁDNÉ OTÁČENÍ PRATELNÝ POTAHPOTAH QUICKREFRESH™

LET
GARANCE

10LETÁ ZÁRUKA

13



S naším jednoduchým systémem si můžete vybrat krok po kroku výšku 
modelu, která vám bude vyhovovat. S každým dalším pomyslným 
krokem přidáte větší výšku, což znamená více materiálu TEMPUR® a 
luxusnější pohodlí a oporu přizpůsobenou tělu.

Pro Plus
TEMPUR Pro® Plus má na 
výšku 25 cm a uvnitř velké 
množství materiálu TEMPUR®, 
který zajišťuje jedinečné 
pohodlí a oporu přizpůsobenou 
tělu. 
 

Pro
S výškou 21 cm nabízí TEMPUR Pro® 
charakteristický pocit TEMPUR®, 
který se jemně přizpůsobí vašemu 
tělu pro dokonalé pohodlí a oporu. 

Pro Luxe
Náš TEMPUR Pro® Luxe s výškou 
celých 30 cm přináší veškerý 
luxus, který TEMPUR® může 
nabídnout - náš nejvyšší model 
pro maximální pohodlí a oporu.  

Přizpůsobte si zážitek ze spánku

Pokud jde o pocit pohodlí na matraci, každý z nás má své osobní 
preference. Proto TEMPUR® nabízí celou řadu pocitů, které vyhoví vašim 
individuálním potřebám. S matrací TEMPUR Pro® si můžete vybrat 
z jedinečné nabídky pocitů v závislosti na přesné úrovni měkkosti, 
tvrdosti nebo odpružení, které preferujete.

Zvolte si svůj pocit TEMPUR Pro®Vyberte si svůj model TEMPUR Pro®

   FIRM Tvrdší matrace pro dokonalou oporu 
těla, která se lehce přizpůsobí.

   MEDIUM FIRM Středně tvrdá matrace s mimořádně 
snadným pohybem po matraci a přizpůsobivou oporou.

   MEDIUM Středně tvrdá matrace pro 
dokonalou rovnováhu mezi pohodlím a 
oporou.

   SOFT Měkká a pohodlná matrace  
s oporou přizpůsobenou tělu.

14



Z C E L A  N O V Ý  T E M P U R

SMARTCOOL

15



TEMPUR Pro® SmartCool™ je naše dosud nejpřizpůsobivější 
matrace s chladivým pocitem. Obsahuje zcela nový 
zdokonalený materiál TEMPUR® Advanced, který zmírňuje tlak 
o 20 %*, ještě lépe se přizpůsobuje a absorbuje více pohybu. 
Na vnější straně matrace je pratelný potah chladivý na 
dotek, který přirozeně absorbuje přebytečné 
tělesné teplo, abyste se cítili příjemně a svěže. 

TEMPUR Pro® SmartCool™ je k dispozici 
v různých výškách a pocitech, které 
odpovídají individuálním potřebám spánku. 
Pro opravdový a klidný spánek.

O 20 % VĚTŠÍ 
 ZMÍRNĚNÍ TLAKU

A

POCIT ZCHLAZENÍ
OKAMŽITÝ

16

*  Na základě interních testů porovnávajících materiál TEMPUR® Original  
s materiálem TEMPUR® Advanced, které provedla společnost Dan-Foam ApS  
v období od února do července 2021.



QUICKREFRESH
POTAH
Z C E L A  N O V Ý  T E M P U R  P R O ® S M A R T C O O L ™

Potah QuickRefresh™ u matrací TEMPUR Pro® 
SmartCool™ lze snadno odepnout zipem a prát v pračce 
na 40 °C. Můžete tak udržovat svou matraci svěží  
a hygienicky čistou.

17

POTAH 
QUICKREFRESH™

TECHNOLOGIE 
SMARTCOOL™



Z C E L A  N O V Ý  T E M P U R

PRIMA

18



Vyzkoušejte dokonalou rovnováhu mezi 
pohodlím a oporou s matrací TEMPUR 
Prima®. Obsahuje zcela nový zdokonalený 
materiál TEMPUR® Advanced, který 
zmírňuje o 20 % tlak,* ještě lépe se 
přizpůsobuje a absorbuje více pohybu. 
Takže zažijete pohodlí a oporu na zcela 
nové úrovni.  

Na vnější straně náš potah s měkkou 
povrchovou úpravou udrží matraci svěží 
a čistotu. 

Matrace TEMPUR Prima® je k dispozici 
v různých výškách a pocitech, aby 
odpovídala vašim individuálním 
potřebám při spánku. Pro skutečně 
přizpůsobivý spánek na míru.

PRO

ZCELA NOVÝ TEMPUR PRIMA ®

O 20 % VĚTŠÍ 
ZMÍRNĚNÍ TLAKU*

DOKONALÉ POHODLÍ 
A OPORU

Certified Space Technology™
ochranná známka se používá  

na základě licence.
Všechna práva vyhrazena.

VYROBENO
V DÁNSKU

LET
GARANCE

AUTENTICKÝ
MATERIÁL TEMPUR® *  Na základě interních testů porovnávajících materiál 

TEMPUR® Original s materiálem TEMPUR® Advanced, které 
provedla společnost Dan-Foam ApS v období od února do 
července 2021.

19



Přizpůsobivý materiál TEMPUR Adapt®  
Původní technologie TEMPUR®, která uvolňuje tlak, 
přizpůsobuje se tělu a pohlcuje pohyb, je ještě odolnější a 
má delší životnost.

Potah TEMPUR Prima® 

Náš mimořádně měkký potah, který lze prát  
v pračce udržuje celou postel svěží a hygienicky 
čistou.

Odolná základna TEMPUR DuraBase™ 
Vysoce kvalitní odolná základna v kombinaci s výše 
položenými vrstvami zajišťuje dlouhotrvající pohodlí a 
oporu.

Zdokonalený materiál TEMPUR® Advanced  

Zmírňuje o 20 % tlak,* ještě lépe se přizpůsobuje  
a tlumí více pohybu.

TEMPUR PRIMA® UVNITŘ
Naše dokonale přizpůsobivá matrace

*  Na základě interních testů porovnávajících materiál TEMPUR® Original  
s materiálem TEMPUR® Advanced, které provedla společnost Dan-Foam ApS  
v období od února do července 2021.

ŽÁDNÉ OTÁČENÍ PRATELNÝ POTAHPOTAH QUICKREFRESH™

LET
GARANCE

10LETÁ ZÁRUKA

20



Prima®

S výškou 21 cm nabízí TEMPUR 
Prima® charakteristický pocit 
TEMPUR®, který se jemně přizpůsobí 
vašemu tělu pro dokonalé pohodlí a 
oporu.   

S naším jednoduchým systémem si můžete vybrat krok po kroku výšku 
modelu, která vám bude vyhovovat. S každým dalším pomyslným 
krokem přidáte větší výšku, což znamená více materiálu TEMPUR® a 
luxusnější pohodlí a oporu přizpůsobenou tělu.

   MEDIUM Středně tvrdá matrace pro dokonalou 
rovnováhu mezi pohodlím a oporou.

   SOFT  Měkká a pohodlná matrace s oporou 
přizpůsobenou tělu.

   FIRM Tvrdší matrace pro maximální pohodlí.

Přizpůsobte si zážitek ze spánku

Vyberte si svůj pocit TEMPUR Prima®Vyberte si model TEMPUR Prima®
Pokud jde o pocit pohodlí na matraci, každý z nás má své preference. 
Proto TEMPUR® nabízí celou řadu pocitů, které vyhoví vašim 
individuálním potřebám. S matrací TEMPUR Prima® si můžete vybrat 
z jedinečné nabídky pocitů v závislosti na přesné úrovni měkkosti, 
tvrdosti nebo odpružení, které preferujete.

21



Z C E L A  N O V Ý  T E M P U R

SMARTCOOL
PRIMA

22



Vyzkoušejte si okamžitý chladivý komfort 
a oporu díky TEMPUR Prima® SmartCool™. 
Obsahuje zcela nový zdokonalený materiál 
TEMPUR® Advanced, který zmírňuje tlak 
o 20 % ,* ještě lépe se přizpůsobuje a 
absorbuje více pohybu. Takže zažijete 
pohodlí a oporu na zcela nové úrovni.

Náš pratelný potah s technologií 
SmartCool™, která je chladivá na dotek, 
absorbuje přebytečné tělesné teplo, 
abyste se cítili příjemně a svěže.

TEMPUR Prima® SmartCool™ je k dispozici 
v různých výškách a pocitech, aby 
vyhovoval vašim individuálním potřebám. 
Pro opravdový a klidný spánek.

A

ZCELA NOVÝ TEMPUR PRIMA ® SMARTCOOL™

O 20 % VĚTŠÍ 
ZMÍRNĚNÍ TLAKU*

OKAMŽITÝ
POCIT ZCHLAZENÍ

*  Na základě interních testů porovnávajících materiál 
TEMPUR® Original s materiálem TEMPUR® Advanced, které 
provedla společnostDan-Foam ApS v období od února do 
července 2021.

23

Certified Space Technology™
ochranná známka se používá  

na základě licence.
Všechna práva vyhrazena.

VYROBENO
V DÁNSKU

LET
GARANCE

AUTENTICKÝ
MATERIÁL TEMPUR® 



2525

POLŠTÁŘE

24



Výběr správného polštáře je důležitým krokem k dosažení kvalitního 
spánku. Vhodný polštář vám poskytne dokonalé pohodlí a oporu, která 
zvýší celkovou kvalitu vašeho spánku. Proto věnujeme výběru polštářů 
stejnou péči a pozornost jako všemu ostatnímu. 

Nabízíme širokou škálu klasicky i ergonomicky tvarovaných polštářů, aby vyhovovaly různým 
preferencím a polohám při spánku. Všechny nabízejí charakteristické uvolnění od tlaku díky materiálu 
TEMPUR® - zrozeného z technologie NASA – poskytující pohodlí a oporu polštáře. Každý polštář 
využívá odlišné technologie, nabízí jiné dizajny nebo speciální vlastnosti proto, aby odpovídal vašim 
individuálním potřebám při spánku.

Polštáře

Ergonomicky tvarované polštáře
Naše ergonomické polštáře poskytují na míru 
šitou oporu a pohodlí pomáhající zlepšit spánek 
každou noc. Jsou profesionálně navrženy tak, 
aby se přizpůsobily každému individuálnímu 
tvaru, poskytly potřebnou oporu a uvolnění od 
tlaku v místech hlavy, šíje a ramen. Najděte si 
polštář, který splní vaše spánkové potřeby. 

Klasické polštáře
Polštáře Comfort poskytují individuální pohodlí 
a podporu na zcela nové úrovni. Materiál 
TEMPUR® se plně přizpůsobí zakřivení vaší 
hlavy, šíje a ramen, zajistí vám pohodlí  
z uvolnění od tlaku a potřebnou oporu. 
Vyberte si z této řady správný pocit a 
vlastnosti polštáře, které budou odpovídat 
vašim individuálním potřebám pro opravdový 
a klidný spánek.

AUTENTICKÝ
MATERIÁL TEMPUR® 

ROKY
GARANCE

25

Certified Space Technology™

ochranná známka se používá na 
základě licence.

Všechna práva vyhrazena.



AUTENTICKÝ
MATERIÁL TEMPUR® 

ROKY
GARANCE

Polštář TEMPUR® Original™ 
Náš neprodávanější, ikonický a ergonomický 
polštář je ideální pro osoby spící na zádech 
a na boku, protože má jedinečně zakřivený 
tvar, který poskytuje oporu přesně tam, kde 
ji potřebujete. 
 

Polštář TEMPUR® Millennium™ 
Je ideální pro osoby spící na zádech a na boku, 
protože jeho speciální konstrukce a jedinečně 
tvarovaný okraj podporují vaše přirozené 
zakřivení a vyrovnávají hlavu, šíji a ramena. 

Polštář TEMPUR® Ombracio™
Tento podpůrný a na objetí příjemný polštář 
je ideální pro spáče na břiše. Jeho jedinečný 
tvar pracuje v přirozené harmonii s vaším 
tělem, jemně zvedá ramena pro uvolnění 
od tlaku a dodává tělu pohodlí, oporu a větší 
provzdušnění.

Polštář TEMPUR® Symphony™
Náš mírně nakloněný oboustranný polštář vám 
poskytne úlevu od tlaku a oporu po celou noc. 
Mírně klenutá strana poskytuje oporu pro hlavu 
a šíji u osob spících na zádech, zatímco druhá  
umožní ramenům spočinout pod polštářem, díky 
čemuž se dokonale hodí pro spánek na boku.

Polštář TEMPUR® Sonata™
Tento polštář se zahnutým tvarem je ideální 
pro osoby převalující se ze strany na stranu. 
Při otáčení objímá šíji i ramena a poskytuje 
měkčí pocit a nepřetržitou oporu po celou 
noc. 

 

Všechny naše ergonomické polštáře jsou jedinečně tvarované pro pohodlí, oporu a úlevu  

od tlaku, ať už spíte jakkoliv. Každý polštář je navržen a vyroben v Dánsku a je dodáván se 

snadno snímatelným potahem, který lze prát na 60 °C.

Ergonomicky tvarované polštáře

Značka CE označuje, že výrobek splňuje 
zdravotní požadavky EU. 26



Naše polštáře řady Comfort jsou tradičně tvarované pro dosažení 
maximálního pohodlí. Jsou vyrobeny z materiálu TEMPUR®, který 
zajišťuje pohodlí z uvolnění od tlaku a oporu. Můžete si najít svůj ideální 
tvar a pocit, který bude vyhovovat vašim individuálním potřebám. Pro 
skutečný a klidný spánek.

Klasické polštáře

Polštář TEMPUR® Comfort

Jedná se o náš nejpřizpůsobivější a nejpohodlnější polštář vůbec. Díky novému zdokonalenému 
materiálu TEMPUR® Advanced, který obsahuje miliardy ultra citlivých buněk zmírňujících tlak o 
20 %,* se ještě lépe přizpůsobí zakřivení vaší hlavy, šíje a ramen. Spěte na mimořádně mazlivém 
polštáři, který snadno udržíte svěží a čistý díky pratelnému potahu do 60 °C.
K dispozici v měkkém nebo středním tuhém provedení.

* Na základě interních testů porovnávajících materiál TEMPUR® Original s materiálem TEMPUR® Advanced, které provedla 
společnost Dan-Foam ApS v období od února do července 2021.

27



TEMPUR
SE SMARTCOOL

POLŠTÁŘE

TECHNOLOGIÍ

28



Výběr správného polštáře je důležitým krokem k dosažení kvalitního 
spánku. Správný polštář vám poskytne dokonalé pohodlí a oporu, 
která zvýší celkovou kvalitu vašeho spánku. Proto věnujeme výrobě 
polštářů tolik péče a pozornosti, kolik je jen možné, stejně jako všem 
ostatním produktům.

Polštáře TEMPUR® jsou vybaveny naší inovativní technologií 
SmartCool™, která prokazatelně přirozeně absorbuje přebytečné 
tělesné teplo a pomáhá vám cítit se příjemně a svěže po celou 
noc. Díky speciálně vyvinutým chladivým vláknům vetkaným do 
potahové látky je polštář SmartCool™ ideální, pokud spíte v horku 
nebo pokud prostě jen milujete svěží a uklidňující pocit chladivého 
polštáře. 
 
Užijte si pohodlnější spánek s jedinečně tvarovaným polštářem 
Ombracio, který spolu s inovativním potahem nabízí pohodlí a oporu 
na míru. Potah s technologií SmartCool™ lze snadno sejmout a 
vyprat na 40 °C.

Polštáře se  
SmartCool™ Technologií

Certified Space Technology™

ochranná známka se používá na 
základě licence.

Všechna práva vyhrazena.

AUTENTICKÝ
MATERIÁL TEMPUR® 

ROKY
GARANCE

Polštář TEMPUR Ombracio® 
SmartCool™ 
Tento unikátní a na objetí velmi příjemný polštář je 
ideální pro spáče na břiše, protože jeho výrazný tvar 
pracuje v přirozené harmonii s vaším tělem a jemně 
zvedá ramena pro optimální pohodlí, oporu a lepší 
provzdušnění. Potah s naší inovativní technologií 
SmartCool™ je chladný na dotek a absorbuje 
přebytečné teplo, abyste se cítili příjemně a svěže 
už od okamžiku, kdy ulehnete.

2930



VRCHNÍ  MATRACE/  
TOPPERY

30



Topper TEMPUR ONE™ 

Topper vyroben z materiálu TEMPUR Adapt® poskytuje úlevu od tlaku tím, že se 
přizpůsobí každému centimetru vašeho těla. Miliardy mimořádně citlivých buněk 
uvnitř reagují na vaši váhu, tvar a tělesnou teplotu, přizpůsobují se každému 
centimetru a poskytují dokonalou rovnováhu mezi pohodlím a oporou, abyste si 
mohli vychutnat opravdový a klidný spánek.  
 
Nový materiál TEMPUR Adapt®

• 5 cm materiálu TEMPUR® poskytuje přizpůsobivé a komfortní vlastnosti 
• Větší odolnost a delší životnost
• Technologie CO2 s menším využitím surovin pro výrobu

Pratelný potah
• Potah je snímatelný a pratelný na 60 °C

Udržitelnost
• Navrženo ke zlepšení udržitelnosti
• Potah lze recyklovat
• Nové označení udržitelnosti MADE in GREEN podle OEKO-TEX®

Certifikace bezpečnosti a zdravotní nezávadnosti 
• Splňuje nejvyšší standardy zdravotní nezávadnosti, bezpečnosti, ochrany         

životního prostředí a vynikající technické kvality 
• Testováno několika nezávislými institucemi 
• Získány certifikáty TÜV a OEKO-TEX®

Záruka 10 let

K dispozici v měkkém, středně tuhém nebo tvrdém provedení.

Vrchní matrace pomáhá dodat stávající matraci zcela novou úroveň. 
Přidáním topperu na jakoukoli spací plochu nebo matraci v dobrém stavu 
získáte dokonalou rovnováhu mezi pohodlím a oporou. 

Vrchní matrace/
Topper

31



POROVNÁNÍ

32



Porovnání matrací

Základní technologie

Hlavní benefity

Výška matrace

Pocit

Potah

Funkce potahu

Stupně praní potahu

Záruka

TEMPUR PRO
®

TEMPUR PRO® 

SMARTCOOL™

  

 

  

      

21cm Pro 
25cm Pro Plus 
30cm Pro Luxe

21cm Pro 
25cm Pro Plus 
30cm Pro Luxe

Soft 

Medium

Medium Firm 

Firm

Soft 

Medium

Medium Firm 

Firm

Potah QuickRefresh™ Potah QuickRefresh™ 

SmartCool™ 

60 ºC 40 ºC

TEMPUR PRIMA
®

•  Přizpůsobivý materiál  
TEMPUR®  

•  Nejvyšší uvolnění 
od tlaku  

• 
 
Neuvěřitelné pohlcení 
pohybu 

TEMPUR PRIMA®

 SMARTCOOL™

 

 

 

Zdokonalený materiál 
TEMPUR® Advanced

      

Poskytuje o 20 % vetší 
uvolnění od tlaku 
po celém těle¹

21cm Prima 21cm Prima 

Soft 

Medium

Firm

Soft 

Medium

Firm

Snímatelný potah

• Přizpůsobivý materiál 
TEMPUR®  

• Nejvyšší uvolnění 
od tlaku  

• Neuvěřitelné pohlcení 
pohybu 

Zdokonalený materiál 
TEMPUR® Advanced

Poskytuje o 20 % vetší 
uvolnění od tlaku 
po celém těle¹

Snímatelný potah

SmartCool™ 

Potah matrace s technologií
SmartCool™ je chladivý 
na dotek, pomáhá 
absorbovat přebytečné 
tělesné teplo a udržuje 
chladivý pocit plný svěžesti

60 ºC 40 ºC

10 let 10 let

• Přizpůsobivý materiál 

• Nejvyšší uvolnění 
od tlaku  

• Neuvěřitelné pohlcení 
pohybu 

Zdokonalený materiál 
TEMPUR® Advanced

Poskytuje o 20 % vetší 
uvolnění od tlaku 
po celém těle¹

Potah matrace s technologií
SmartCool™ je chladivý 
na dotek, pomáhá 
absorbovat přebytečné 
tělesné teplo a udržuje 
chladivý pocit plný svěžesti

10 let

• Přizpůsobivý materiál 

• Nejvyšší uvolnění 
od tlaku  

• Neuvěřitelné pohlcení 
pohybu 

Zdokonalený materiál 
TEMPUR® Advanced

Poskytuje o 20 % vetší 
uvolnění od tlaku 
po celém těle¹

10 let

*  Based on internal tests comparing TEMPUR® Original with TEMPUR® Advanced 
Material, conducted by Dan-Foam ApS between February and July 2021.

33

1. Na základě interních testů porovnávajících materiál TEMPUR® Original s materiálem TEMPUR® Advanced, které provedla společnost Dan-Foam 
ApS v období od února do července 2021.

Naše nové matrace TEMPUR Pro® a TEMPUR Prima® jsou všechny 
certifikovány jako MADE IN GREEN podle OEKO-TEX®. Tím je zajištěno, že 
každý certifikovaný produkt je vyroben z materiálů, které byly důkladně 
testovány, aby neobsahovaly škodlivé  látky, navíc je vyráběn 
v ekologicky šetrných zařízeních a sociálně šetrných odpovědných 
pracovních podmínkách.

 



34



Porovnání ergonomických polštářů

 TEMPUR® Original™ TEMPUR® Millennium™

Nejprodávanější, ikonický a 
ergonomický polštář tvarovaný 
podle přirozeného zakřivení hlavy 
a šíje.

Unikátní zakřivený okraj tvarovaný tak,
aby dokonale ulevil tlaku 
hlavy, šíje a ramen.

Základní technologie Materiál TEMPUR® Materiál TEMPUR® 

Funkce potahu         K dispozici s technologií
        SmartCool™* *

        K dispozici s technologií
        SmartCool™

Stupně praní potahu 60 ºC 60 ºC

Poloha při spánku Záda a bok Záda a bok

Záruka 3 roky 3 roky

* Verze SmartCool™ lze prát pouze při 40 ºC.

TEMPUR® Ombracio™  TEMPUR® Symphony™  TEMPUR® Sonata™

Polštář pro spáče na břichu 
je speciálně uzpůsoben ke zvýšení 
úrovně ramen pro odpovídající 
uvolnění od tlaku. 

Zjednodušený dizajn a měkčí pocit 
pro konstantní oporu a uvolnění 
od tlaku po celou noc. 

Zahnutý tvar obklopí vaše ramena 
i šíji a nabídne měkčí pocit a jemné 
uvolnění od tlaku. 

        K dispozici s technologií
        SmartCool™

        K dispozici s technologií
        SmartCool™**

        K dispozici s technologií
        SmartCool™*

60 ºC 60 ºC 60 ºC

Břicho Záda a bok Záda a bok

3 roky 3 roky 3 roky

35

Materiál TEMPUR® Materiál TEMPUR® Materiál TEMPUR®




